

**Lykke Byg ApS**  
Ringkøbingvej 58, Opsund, 6920 Videbæk

CVR-nr. 33 08 14 48

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Simon Lykke Astrup Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykke Byg ApS Ringkøbingvej 58, Opsund 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 33 08 14 48 Stiftet: 23. august 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Lykke Astrup Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Simon Lykke Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af murervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.922 t.kr. mod 2.496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.922.162</b>	<b>2.495.875</b>
1 Personaleomkostninger	-1.423.875	-1.752.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.051	-102.491
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-4.004</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.236</b>	<b>636.493</b>
Andre finansielle indtægter	195	1.353
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.966</u>	<u>-32.678</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.465</b>	<b>605.168</b>
Skat af årets resultat	<u>-93.717</u>	<u>-134.658</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>318.748</u></b>	<b><u>470.510</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>18.748</u>	<u>470.510</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>318.748</u></b>	<b><u>470.510</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.000	261.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.000</u>	<u>261.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.000</u></b>	<b><u>261.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557.287	1.229.302
Igangværende arbejder for fremmed regning	26.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>38.239</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>621.826</u>	<u>1.229.302</u>
Likvide beholdninger	<u>1.001.460</u>	<u>823.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.623.286</u></b>	<b><u>2.052.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.762.286</u></b>	<b><u>2.313.361</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	509.535	490.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>889.535</u></b>	<b><u>570.787</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>34.958</u>	<u>6.999</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>34.958</u></b>	<b><u>6.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.080	798.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	155.851
Selskabsskat	0	19.587
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.758	44.159
Anden gæld	<u>339.955</u>	<u>717.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>837.793</u>	<u>1.735.575</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>837.793</u></b>	<b><u>1.735.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.762.286</u></b>	<b><u>2.313.361</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	20.277	100.000	200.277
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.510	0	470.510
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	490.787	0	570.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.748	300.000	318.748
	<b>80.000</b>	<b>509.535</b>	<b>300.000</b>	<b>889.535</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.262.688	1.586.335
Pensioner	148.711	151.383
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.476</u>	<u>15.169</u>
	<b><u>1.423.875</u></b>	<b><u>1.752.887</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	921.120	882.800
Tilgang i årets løb	0	95.000
Afgang i årets løb	<u>-180.000</u>	<u>-56.680</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>741.120</u></b>	<b><u>921.120</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-660.069	-597.254
Årets af-/nedskrivninger	-68.051	-102.491
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>126.000</u>	<u>39.676</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-602.120</u></b>	<b><u>-660.069</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>139.000</u></b>	<b><u>261.051</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lykke Byg Holding ApS, CVR-nr. 41493305, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.